СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	15.11.2016
	                                    №  28

О согласовании проекта постановления администрации
Владимирской области «О внесении изменений в
постановление администрации Владимирской области
 от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных
 (максимальных) индексов изменения размера вносимой
 гражданами платы за коммунальные услуги»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района ,  Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское,             р е ш и л:
     1. Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании  Красносельское на период:
- с 01 января 2017 г. по 30 июня 2017 г. в размере 0 %;
- с 01 июля по 31 декабря 2017 года в размере 28,3 %
    2. Провести информационно-разъяснительную работу в связи с изменением предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в 2017 году.
    3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава муниципального
образования Красносельское                                                            В.Н. Кузнецов